
SPORTNAP

2017. május 6., szombat

Program
Megnyitó /sportpálya/

Horgászverseny /Kövezésen/

Futás - Kanálistól a futballpályáig

Lábtenisz a futballpályán

Sportversenyek - alsótagozatos gyerekeknek 

Versenyek kiértékelése

Kultúrműsor 

7.30

8.00- 
11.00

10.00- 
12.00

12.00- 
13.00

9.00

10.00

13.00

Egész nap büfé 

Mindenkit szeretettel várunk

A versenyekre jelentkezni az adott falu Községi hivatalában lehet, 
2017. április 28-ig.

Tany



Športový deň

6. máj 2017, sobota

Program
Slávnostné otvorenie /Športové ihrisko/

Rybárske preteky /Jazero -Kövezés/

Pouličný beh /Kanál - Športové ihrisko/

Nohejbal /Športové ihrisko /

Športové súťaže pre žiakov 

Vyhodnotenie súťaže

Kultúrny program

7.30

8.00- 
11.00

10.00- 
12.00

12.00- 
13.00

9.00

10.00

13.00

Celý deň pohostenie

Každého srdečne očakávame

Prihlásiť sa na súťaže je možné na Obecnom úrade do 
28. apríla 2017.

Tôň


